[bookmark: _GoBack]
令和○○年○○月○○日

補完観測の予報業務への使用に関する確認書類

気象庁長官
○ ○ ○ ○ 殿
 △△△△株式会社
代表取締役社長 ○○　○○

気象業務法第９条第２項の規定により補完観測の成果を予報業務に使用したいので、同法施行規則第７条の２の規定に基づき、下記のとおり提出します。

記

　１．補完観測の成果を使用して行う予報業務の範囲

２．補完観測施設及び本観測施設の明細

３．補完観測及び本観測の種目

４．補完観測が本観測の正確な実施に支障を及ぼすおそれがない旨

　５．予報業務の適確な遂行に資するものであることを確認するために必要な事項